
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ

ТОРГАЛЫГСУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОН КОК-ЧЫРААНСКИЙ 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668232,Республика Тыва, УлугХемский кожуув, с. Торгалыг ул. Комсомольская, д.4 т*Л.2-Л(ХО2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения сумон Торгалыгский 

кодээ чурттакчылыг Торгалыг суму чагыргазынын, 
ДОКТААЛЫ

2020г.

Об утверждении муниципальной программы
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности 

на территории сельского поселения сумона Торгалыгский 
Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва 

на 2021-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ 

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 
2010 года №267 «Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению и 
повышению энергетической эффективности в Республике Тыва», администрация 
сельского поселения сумона Торгалыгский Улуг-Хемского кожууна Республики 
Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Утвердить муниципальную Программу «Об энергосбережении и повышении 
энергетической эффективности на территории сельского поселения сумон 
Торгалыгский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва на 2021-2023 годы» 
(прилагается).
^Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
заместителем председателя администрации по социальной политике
Домбаа А.Э.

Домбаа А.Э.

г

И.о. председателя администрации 
сумон Торгалыгский:


